

Cleantech Sport ApS
c/o Strandegaard Gods
St. Elmuevej 15
4640 Faxe

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

(6. regnskabsår)

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling den 30/05 2016

Ivan Reedtz-Thott
Dirigent

CVR nr. 32 55 97 19

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cleantech Sport ApS c/o Strandegaard Gods St. Elmuevej 15 4640 Faxe CVR-nr.: 32 55 97 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Faxe
Direktion	Baron Ivan Reedtz-Thott, direktør
Revisor	Patriotisk Selskab Ørbækvej 276 5220 Odense SØ
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i miljøvenlig motorsport, inklusive handel med miljøvenlige køretøjer, arrangere miljøvenlige motorløb og lignende aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 76.924, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.472.562.

Kapitalberedskabet

Selskabet har i regnskabsåret haft en utilfredsstillende drift.

Selskabets direktør har derfor tilført den nødvendige likviditet til dækning af de løbende underskud. Der vil i nødvendigt omfang blive tilført yderligere midler til sikring af driften det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste		64.295	-12.609
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-122.832</u>	<u>-118.110</u>
Resultat før finansielle poster		-58.537	-130.719
Finansielle omkostninger	2	<u>-18.387</u>	<u>-33.427</u>
Resultat før skat		-76.924	-164.146
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-76.924</u>	<u>-164.146</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-76.924</u>	<u>-164.146</u>
		<u>-76.924</u>	<u>-164.146</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015	2014
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		446.115	473.233
		<u>446.115</u>	<u>473.233</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>446.115</u>	<u>473.233</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		16.384	22.444
Selskabsskat		2.800	2.800
		<u>19.184</u>	<u>25.244</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>4.147</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.184</u>	<u>29.391</u>
Aktiver i alt		<u><u>465.299</u></u>	<u><u>502.624</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015	2014
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	4		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		-1.602.562	-1.525.638
Egenkapital i alt		-1.472.562	-1.395.638
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
	5		
Ansvarlig lånekapital		1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.500.000	1.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		739	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		427.122	388.262
		437.861	398.262
Gældsforpligtelser i alt		1.937.861	1.898.262
Passiver i alt		465.299	502.624
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret haft en utilfredsstillende drift.

Selskabets direktør har derfor tilført den nødvendige likviditet til dækning af de løbende underskud. Der vil i nødvendigt omfang blive tilført yderligere midler til sikring af driften det kommende år.

	2015	2014
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.387	33.427
	<u>18.387</u>	<u>33.427</u>
	<u>18.387</u>	<u>33.427</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2015	845.332	845.332
Tilgang i årets løb	95.714	95.714
	<u>941.046</u>	<u>941.046</u>
Kostpris 31. december 2015	941.046	941.046
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	372.099	372.099
Årets afskrivninger	122.832	122.832
	<u>494.931</u>	<u>494.931</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	494.931	494.931
	<u>494.931</u>	<u>494.931</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>446.115</u>	<u>446.115</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	5.000	-1.525.638	-1.395.638
Årets resultat	0	0	-76.924	-76.924
Egenkapital 31. december 2015	125.000	5.000	-1.602.562	-1.472.562

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2015	2014
Ansvarlig lånekapital		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	1.500.000	1.500.000
Langfristet del	1.500.000	1.500.000
Inden for et år	0	0
	1.500.000	1.500.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.